RVS BEHUIZINGEN
catalogus 2023
Inhoudsopgave
Behuizingen met blinde deur ....................................................................................... 3
Behuizingen met zichtvenster .................................................................................... 5
Hygienic behuizingen .......................................................................................................... 7
Behuizing accessoires ....................................................................................................... 9
Junction boxes ........................................................................................................................ 13

N
 A
C
C
ES
SO
IR
ES
ARTIKEL DEUREN GEWICHT ARTIKEL
BH D GEWICHT H1 B1 D1 H2 B2 H3 B3 D3 EN62208 UL/CSA
mm mm mm kg mm mm mm mm mm mm mm mm
EN60529-
EN62262
UL50E /
CSA C22.2
300 200 150 ITCCA02003015 1 5,3 270 147 134 ITCPE020030 260 149 282 182 105 IP66 - IK10 1,12,4,4X
300 300 150 ITCCA03003015 1 6,5 270 247 134 ITCPE030030 260 249 282 282 105 IP66 - IK10 1,12,4,4X
300 300 210 ITCCA03003021 1 8,5 270 247 194 ITCPE030030 260 249 282 282 165 IP66 - IK10 1,12,4,4X
400 300 150 ITCCA03004015 1 7,7 370 247 134 ITCPE030040 360 249 382 282 105 IP66 - IK10 1,12,4,4X
400 300 210 ITCCA03004021 1 9,8 370 247 194 ITCPE030040 360 249 382 282 165 IP66 - IK10 1,12,4,4X
300 400 210 ITCCA04003021 1 9,8 270 347 194 ITCPE040030 260 349 282 382 165 IP66 - IK10 1,12,4,4X
400 400 210 ITCCA04004021 1 11,4 370 347 194 ITCPE040040 360 349 382 382 165 IP66 - IK10 1,12,4,4X
500 400 210 ITCCA04005021 1 12,9 470 347 194 ITCPE040050 460 349 482 382 165 IP66 - IK10 1,12,4,4X
600 400 210 ITCCA04006021 1 14,4 570 347 194 ITCPE040060 560 349 582 382 165 IP66 - IK10 1,12,4,4X
600 400 250 ITCCA04006025 1 16,3 570 347 234 ITCPE040060 560 349 582 382 205 IP66 - IK10 1,12,4,4X
500 500 210 ITCCA05005021 1 14,7 470 447 194 ITCPE050050 460 449 482 482 165 IP66 - IK10 1,12,4,4X
500 500 300 ITCCA05005030 1 19,1 470 447 284 ITCPE050050 460 449 482 482 255 IP66 - IK10 1,12,4,4X
700 500 250 ITCCA05007025 1 20,3 670 447 234 ITCPE050070 660 449 682 482 205 IP66 - IK10 1,12,4,4X
400 600 210 ITCCA06004021 1 14,5 370 547 194 ITCPE060040 360 549 382 582 165 IP66 - IK10 1,12,4,4X
600 600 210 ITCCA06006021 1 18,5 570 547 194 ITCPE060060 560 549 582 582 165 IP66 - IK10 1,12,4,4X
600 600 250 ITCCA06006025 1 20,5 570 547 234 ITCPE060060 560 549 582 582 205 IP66 - IK10 1,12,4,4X
600 600 300 ITCCA06006030 1 23,3 570 547 284 ITCPE060060 560 549 582 582 255 IP66 - IK10 1,12,4,4X
800 600 250 ITCCA06008025 1 26,4 770 547 234 ITCPE060080 760 549 782 582 205 IP66 - IK10 1,12,4,4X
800 600 300 ITCCA06008030 1 29,4 770 547 284 ITCPE060080 760 549 782 582 255 IP66 - IK10 1,12,4,4X
1000 600 300 ITCCA06010030 1 40,1 970 547 284 ITCPE060100 960 549 981 581 254 IP66 - IK10 1,12,4,4X
500 700 210 ITCCA07005021 1 22,8 470 647 194 ITCPE070050 460 649 481 681 164 IP66 - IK10 1,12,4,4X
600 800 300 ITCCA08006030 1 34,6 570 747 284 ITCPE080060 560 749 581 781 254 IP66 - IK10 1,12,4,4X
800 800 300 ITCCA08008030 1 41,3 770 747 284 ITCPE080080 760 749 781 781 254 IP66 - IK10 1,12,4,4X
1000 800 300 ITCCA08010030 1 48 970 747 284 ITCPE080100 960 749 981 781 254 IP66 - IK10 1,12,4,4X
1200 800 300 ITCCA08012030 1 54,7 1170 747 284 ITCPE080120 1160 749 1181 781 254 IP66 - IK10 1,12,4,4X
1200 800 400 ITCCA08012040 1 64,8 1170 747 384 ITCPE080120 1160 749 1181 781 354 IP66 - IK10 1,12,4,4X
750 1000 300 ITCCA10007530 2 46,1 720 947 284 ITCPE100075 710 425 731 981 254 IP66 - IK10 1,12
1000 1000 300 ITCCA10010030 2 55,8 970 947 284 ITCPE100100 960 425 981 981 254 IP66 - IK10 1,12
1200 1000 300 ITCCA10012030 2 63,7 1170 947 284 ITCPE100120 1160 425 1181 981 254 IP66 - IK10 1,12
800 1200 300 ITCCA12008030 2 54,7 770 1147 284 ITCPE120080 760 525 781 1181 254 IP66 - IK10 1,12
ARTIKEL DEUREN ARTIKEL2
BOORGEBIEDBEHUIZING MONTAGEPLAAT CLASSIFICATIE
Leon
Getypte tekst

N
 A
C
C
ES
SO
IR
ES
ARTIKEL DEUREN GEWICHT ARTIKEL
H B D GEWICHT H1 B1 D1 H2 B2 H3 B3 D3 EN62208 UL/CSA
mm mm mm kg mm mm mm mm mm mm mm mm
EN60529-
EN62262
UL50E /
CSA C22.2
300 300 210 ITCLA03003021 1 8,5 270 247 194 ITCPE030030 260 249 282 282 165 IP66 - IK08 1,12,4,4X
400 300 210 ITCLA03004021 1 9,8 370 247 194 ITCPE030040 360 249 382 282 165 IP66 - IK08 1,12,4,4X
400 400 210 ITCLA04004021 1 11,4 370 347 194 ITCPE040040 360 349 382 382 165 IP66 - IK08 1,12,4,4X
500 400 210 ITCLA04005021 1 12,9 470 347 194 ITCPE040050 460 349 482 382 165 IP66 - IK08 1,12,4,4X
600 400 250 ITCLA04006025 1 16,3 570 347 234 ITCPE040060 560 349 582 382 205 IP66 - IK08 1,12,4,4X
500 500 210 ITCLA05005021 1 14,7 470 447 194 ITCPE050050 460 449 482 482 165 IP66 - IK08 1,12,4,4X
500 500 300 ITCLA05005030 1 19,1 470 447 284 ITCPE050050 460 449 482 482 255 IP66 - IK08 1,12,4,4X
700 500 250 ITCLA05007025 1 20,3 670 447 234 ITCPE050070 660 449 682 482 205 IP66 - IK08 1,12,4,4X
600 600 250 ITCLA06006025 1 20,5 570 547 234 ITCPE060060 560 549 582 582 205 IP66 - IK08 1,12,4,4X
600 600 300 ITCLA06006030 1 23,3 570 547 284 ITCPE060060 560 549 582 582 255 IP66 - IK08 1,12,4,4X
800 600 300 ITCLA06008030 1 29,4 770 547 284 ITCPE060080 760 549 782 582 255 IP66 - IK08 1,12,4,4X
1000 800 300 ITCLA08010030 1 48 970 747 284 ITCPE080100 960 749 981 781 254 IP66 - IK08 1,12,4,4X
1200 800 300 ITCLA08012030 1 54,7 1170 747 284 ITCPE080120 1160 749 1181 781 254 IP66 - IK08 1,12,4,4X
1200 800 400 ITCLA08012040 1 64,8 1170 747 384 ITCPE080120 1160 749 1181 781 354 IP66 - IK08 1,12,4,4X
ARTIKEL DEUREN ARTIKEL2
BEHUIZING MONTAGEPLAAT CLASSIFICATIEVENSTER BOORGEBIED
Leon
Getypte tekst

EN
A
C
C
ES
SO
IR
ES
ARTIKEL DEUREN GEWICHT ARTIKEL
H Hx B D H1 B1 D1 H2 B2 H3 B3 D3 EN62208 UL/CSA
mm mm mm mm kg mm mm mm mm mm mm mm mm
EN60529-
EN62262
UL50E /
CSA C22.2
400 543 300 210 ITCHA03004021 1 11,8 513 347 194 ITCPE030040 503 349 382 282 165
IP66 -
IK10
1,12,4,4X
400 543 400 210 ITCHA04004021 1 13,6 513 347 194 ITCPE040040 503 349 382 382 165
IP66 -
IK10
1,12,4,4X
500 643 400 210 ITCHA04005021 1 15,1 613 447 194 ITCPE040050 603 449 482 382 165
IP66 -
IK10
1,12,4,4X
600 766 400 250 ITCHA04006025 1 19,1 736 547 234 ITCPE040060 726 549 582 382 205
IP66 -
IK10
1,12,4,4X
500 643 500 210 ITCHA05005021 1 17,2 613 447 194 ITCPE050050 603 449 482 482 165
IP66 -
IK10
1,12,4,4X
500 695 500 300 ITCHA05005030 1 22,9 665 447 284 ITCPE050050 655 449 482 482 255
IP66 -
IK10
1,12,4,4X
700 866 500 250 ITCHA05007025 1 23,3 836 647 234 ITCPE050070 826 649 682 482 205
IP66 -
IK10
1,12,4,4X
600 766 600 250 ITCHA06006025 1 23,9 736 547 234 ITCPE060060 726 549 582 582 205
IP66 -
IK10
1,12,4,4X
800 995 600 300 ITCHA06008030 1 33,5 965 747 284 ITCPE060080 955 749 782 582 255
IP66 -
IK10
1,12,4,4X
1000 1195 800 300 ITCHA08010030 1 54 1165 947 284 ITCPE080100 1155 949 981 781 254
IP66 -
IK10
1,12,4,4X
1200 1395 800 300 ITCHA08012030 1 60,7 1365 1147 284 ITCPE080120 1355 1149 1181 781 254
IP66 -
IK10
1,12,4,4X
1200 1453 800 400 ITCHA08012040 1 73,3 1423 1147 384 ITCPE080120 1413 1149 1181 781 354
IP66 -
IK10
1,12,4,4X
BEHUIZING MONTAGEPLAAT BOORGEBIED CLASSIFICATIE

C
C
ES
SO
IR
ES
7
BEHUIZING ARTIKEL GEWICHT
AFMETING
MONTAGEPLAAT AANTAL
H B
kg
H1* B1*
stuks
mm mm mm mm
300 200 ITCPE020030 1,00 270 147 1
300 300 ITCPE030030 1,70 270 247 1
400 300 ITCPE030040 2,20 370 247 1
300 400 ITCPE040030 2,30 270 347 1
400 400 ITCPE040040 3,10 470 347 1
500 400 ITCPE040050 4,00 470 347 1
600 400 ITCPE040060 4,80 570 347 1
500 500 ITCPE050050 5,10 470 447 1
700 500 ITCPE050070 7,60 670 447 1
400 600 ITCPE060040 5,20 370 547 1
600 600 ITCPE060060 8,30 570 547 1
800 600 ITCPE060080 11,10 770 547 1
1000 600 ITCPE060100 13,80 970 547 1
500 700 ITCPE070050 7,70 470 647 1
600 800 ITCPE080060 11,20 570 747 1
800 800 ITCPE080080 14,90 770 747 1
1000 800 ITCPE080100 18,60 970 737 1
1200 800 ITCPE080120 22,30 1170 747 1
750 1000 ITCPE100075 17,60 970 947 1
1000 1000 ITCPE100100 23,40 970 947 1
1200 1000 ITCPE100120 28,10 1170 947 1
800 1200 ITCPE120080 22,60 770 1147 1
Leon
Getypte tekst
9
BEHUIZING ACCESSOIRES

bevestigingsgaten Deksel boorgebied Behuizing boorgebied
klemmenkast hoogte H1 H2 H3
klemmenkast breedte B1 B2 B3
klemmenkast diepte D3
FILE N° E480036
3 0 |
ARTIKEL GEWICHT
H B D
aantal*
H1 H2 H2 B2 H3 B3 D3 EN62208 UL/CSA
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
EN60529-
EN62262
UL50E /
CSA C22.2
100 100 90 ITSCA01001009 1,1 2 50 60 61 61 82 82 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
150 100 90 ITSCA01001509 1,3 2 50 110 111 61 132 82 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
200 100 90 ITSCA01002009 1,5 2 50 160 161 61 181 82 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
150 150 90 ITSCA01501509 1,5 2 75 110 111 111 131 132 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
150 150 120 ITSCA01501512 2 2 75 110 111 111 130 132 84
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
200 150 90 ITSCA01502009 1,8 2 75 160 161 111 181 132 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
300 150 90 ITSCA01503009 2,3 2 75 260 261 111 280 132 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
200 200 90 ITSCA02002009 2,1 4 160 160 161 161 180 182 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
200 200 120 ITSCA02002012 2,6 4 160 160 161 161 179 182 84
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
300 200 90 ITSCA02003009 2,7 4 160 260 261 161 279 182 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
300 200 120 ITSCA02003012 3,2 4 160 260 261 161 278 182 84
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
400 200 120 ITSCA02004012 3,9 4 160 360 361 161 377 182 84
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
350 250 120 ITSCA02503512 4 4 210 310 311 211 326 232 84
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
300 300 120 ITSCA03003012 4,1 4 260 260 261 261 276 282 84
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
400 300 120 ITSCA03004012 4,9 4 260 360 361 261 375 282 84
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
KLEMMENKAST

EN
 A
C
C
ES
SO
IR
ES
ARTIKEL GEWICHT
H B D H1 B1 H3 B3 D3 EN62208 UL/CSA
mm mm mm aantal* mm mm mm mm mm
EN60529-
EN62262
UL50E /
CSA C22.2
1 100 100 90 ITSCA01001009.1 1,1 2 60 50 1 82 72 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
2 150 100 90 ITSCA01001509.2 1,3 2 110 50 2 132 72 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
3 200 100 90 ITSCA01002009.3 1,5 2 160 50 3 182 71 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
4 300 100 90 ITSCA01003009.3 1,9 2 260 50 4 282 71 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
5 150 150 90 ITSCA01501509.4 1,5 2 110 75 2x2 132 71 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
6 200 150 90 ITSCA01502002.6 1,8 2 160 75 2x3 182 71 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
7 300 150 90 ITSCA01503009.8 2,3 4 260 110 2x4 282 70 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
8 200 200 90 ITSCA02002009.9 2,1 4 160 160 3x3 182 70 54
IP66 -
IK08
1,12,4,4X
CLASSIFICATIE

2 SLEUFKOPSCHROEF ITZG000002    10
3 ZESKANTIGE SCHROEF- BOUT ITZG000003 10
4 INBUS BOLKOPSHROEF ITZG000004  10
5 BORGRING Ø 5mm ITZG000005  10
1
2
3
4
5
BEHUIZING ARTIKEL GEWICHT MONTAGEPLAAT AANTAL
H B
Kg
Hp Bp
stuks
mm mm mm mm
150 150 ITSPE015015 0,30 97 120 1
150 200 ITSPE015020 0,50 97 170 1
150 300 ITSPE015030 0,70 97 270 1
200 200 ITSPE020020 0,60 147 170 1
200 300 ITSPE020030 1,00 147 270 1
200 400 ITSPE020040 1,30 147 370 1
250 350 ITSPE025035 1,40 197 320 1
300 300 ITSPE030030 1,50 247 270 1
300 400 ITSPE030040 2,00 247 370 1
2 41
3
JU
N